

## Gebäckmischung "Makronen" (Art.-Nr. 99671)

### Gebäckmischung "Makronen"

#### Zutaten

MANDELN (27,6%), Zucker, Glukose-Fructosesirup, Kakaomasse, Aprikosen, Wasser, Invertzuckersirup, WEIZENMEHL, Kakaobutter, BUTTER, Kirschen, Früchte(Äpfel, Johannisbeeren, Pflaumen, Himbeeren), Orangenschale, HASELNÜSSE, Geliermittel Pektin, Glukosesirup, Säuerungsmittel Citronensäure, EIWEIß, Traubenzucker, natürliches Aroma, Orangensaftkonzentrat, VOLLEI, Emulgator SOJALECITHIN, Überzugsmittel Schellack, schwarzes Johannisbeersaftkonzentrat, Karottenkonzentrat, Ethylalkohol, Speisesalz, WEIZENSTÄRKE, Trennmittel Calciumcarbonat, färbendes Pflanzenkonzentrat(Karotten, Hibiskus), Stärke, Palmöl, (ganz gehärtet), (von nachhaltig zertifizierten Plantagen), Saflorkonzentrat, Säureregulator Citronensäure, Farbstoff Anthocyane, Antioxidationsmittel Tocopherol, Konservierungsstoff Schwefeldioxid

Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRÜCHTE, ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE  
Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Überzugsmittel, enthält Farbstoffe, enthält Konservierungsstoffe, enthält Antioxidationsmittel

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE